

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000



Fecha Emisión: 15/03/2022

Fecha Entrega: 05/04/2022

ORDEN DE COMPRA N° 1488**Forma de Pago:** CONTADO
Centro de Costo: ADMINISTRACION GENERAL

Proveedor	WINPY SPA
RUT	76.660.180-4
Dirección	RUBEN DARIO NORTE 93
Comuna	SANTIAGO

Contacto:

Telefono:

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
INFOR-003	2	PLACA MADRE ASUS	\$ 78.682	\$ 157.364
INFOR-009	2	WINDOWS 10 PROFESIONAL	\$ 131.818	\$ 263.636
INFOR-004	2	PROCESADOR INTEL CORE I7	\$ 278.964	\$ 557.929
INFOR-005	2	REFRIGERACION LIQUIDA	\$ 44.450	\$ 88.900
INFOR-006	2	UNIDAD DE ESTADO SOLIDO 500GB	\$ 42.917	\$ 85.835
INFOR-007	2	MEMORIA RAM DDR4 16GB	\$ 80.215	\$ 160.430
INFOR-011	2	ARMADO DE PC	\$ 29.122	\$ 58.245
DESP	1	DESPACHO	\$ 0	\$ 0
INFOR-001	2	GABINETE	\$ 31.677	\$ 63.354
INFOR-002	2	FUENTE DE PODER 600WTS	\$ 44.961	\$ 89.922
INFOR-008	2	TARJETA DE VIDEO GTX1650 4GB	\$ 318.816	\$ 637.633
INFOR-010	2	DISCO DURO 4TB	\$ 122.621	\$ 245.243

Observaciones:

CORRESPONDE A LA COMPRA DE COMPONENTES PARA EL ARMADO DE 2 COMPUTADORES SEGÚN LA COTIZACIÓN 101895

Descuento 1	0
Sub Total	2.408.497
Descuento	0
Sub Total Neto	2.408.497
IVA 19%	457.614
Descuento	0
Ret. 0.00 %	0
TOTAL	2.866.112

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística**Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea**

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 17:30


Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo


Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística


Miguel Denis Jara Medel
Subdirector de Finanzas


Ana Maria Cortes Gonzáles
Directora Control Interno

Usuario : Bastian Martinez

Autorización Presupuesto
Cuenta
Centro Costo
V° B°